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FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE
Zuejedhjet Lokale 17 Tetor 2021

TE DHENAT E PERGIITHSHME

l

Emri i Subjektit Politik:

Yenilikei Viirk Hareket Partisi

Perindha ¢ raportimit:

16 Shtator 2021

15 Tetor 2021

Numri i regjistrimit pér géllime (€ tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

shuma né Eurn

16 Shtator 2021
derd
15 Tetor 221

Pasuriti 0,00 0,00E
Gjithse] pasurité alatgjata {1,00€ 0,00
Gijithse] pasuritié afatshkurtra 0,00£ 0,00
Gjithsej pasurité 0,00€ 0,00¢
Ekuiteti dhe Detvrimet 0,00 {,00€
[Ekuiteti b,00€ 0.00€
Detyrimet alatgjata 0,00€ {,00£
Detyrimer afalshkurtra .00 0, 00E
Gjithsej detyrimet 0,00& 0,00€
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 0,00 0,00€
Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve ,
Tutali pér periudhén rapariues 16.03.2021 dert 15.10.2021

1'E hyrat (,00€ 0,00€
T liyral nea buxhet 0,00 0,00
Donacipnet dhe kinlributet né te huolla 0,008 0,00€ |
| I hrat tiera 0,00£€ 0,00€




Gjithsej té hyrat 0, 00 0,00
Shpenzimel 0,00 0,00€
[ragal dhe Lymperszimet a,00e 0,008
Shpenzimel ¢ fushates 0,00€ 0,00
Reklamat, reprezentacioni dhe konlerencat 0,00€ 0,00
Shpenzimel ¢ ransportit 0,00 0,00
IMler|a ¢ mallrave {0os 0,00€
Shpenzimet ¢ pargtithshme 0.00€ f,00¢
\'I':!L:']'IE.I.I-I b & naryEme i 10,008 . 1,00€
Cajithsej shpenatmel (1,008 0,00€
‘ 0, 00e
|Suficiti (+) ose deficiti (-) : 0,00€






